PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

ATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

LICITAÇÃO MODALIDADE CP 003/2015

HOMOLOGO E ADJUDICO EM

17/12/2015

____________________________________

Luiz Carlos Folador

Prefeito Municipal

Nº DE ORDEM: PMC/CP 003/2015
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA
TIPO DE LICITAÇÃO: MAIOR PREÇO
OBJETO: VENDA DE LOTES DA VILA OPERÁRIA

Aos dezessete dias do mês de dezembro de 2015, na sala indicada para recebimento dos
“conjuntos habilitação-proposta”, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações,
composta pelos seguintes membros: PÂMELA MEDEIROS, FABIANO MUSSOLINE E
CLAUDIO HERNANDES sob a presidência do primeiro, considerando que o processo
transcorreu normalmente e não havendo recurso interposto, a comissão julga vencedora
as pessoas físicas e jurídicas conforme tabela:

LOTE NOME VALOR
ESTIMADO

01 da quadra M.  Angelo Nilo da Silva Barbosa R$ 32.175,00

03 da quadra M. Ligiane Weber R$ 21.121,57

04 da quadra M. Yergata Montagens e Obras R$ 21.200,00

05 da quadra M. Yergata Montagens e Obras R$ 22.743,22

06 da quadra M. Adriano Ibanez Vedooto R$ 23.650,00

07 da quadra M. Adriano Ibanez Vedooto R$ 25.150,00

08 da quadra M. Paulo Correa Brum R$ 40.050,00

09 da quadra M. Jonnie Elson Menezes R$ 22.000,00

10 da quadra M. Valdiva Ceschini R$ 38.214,78

11 da quadra M. Eder Luiz Carpes R$ 21.570,00

12 da quadra M. Valdivia Ceschini R$ 40.214,78

19 da quadra M. Mario Netto R$ 23.025,00

20 da quadra M. Joaquim Madruga R$ 20.000,00

21 da quadra M. Camila Vidart R$ 17.581,00

22 da quadra M. Josué Oliveira R$ 17.581,00

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

LOTE NOME VALOR
ESTIMADO

23 da quadra M. André Moraes R$ 25.000,00

24 da quadra M. Tiago Ferreira R$ 18.315,65

25 da quadra M. Gisele Munhoz R$ 20.385,00

Estas que serão encaminhadas ao Senhor Prefeito Municipal para que, verificando a
validade dos atos da licitação, bem como se as propostas vencedoras atendem as
necessidades e conveniências da administração, proceda a HOMOLOGAÇÃO da
presente licitação  e ADJUDIQUE a venda ao vencedor. Nada mais havendo a tratar
lavrou-se a presente ata, que vai devidamente assinada pelos membros da comissão de
licitação.

PÂMELA MEDEIROS                     CLAUDIO HERNANDES               FABIANO MUSSOLINI

        Presidente da C. P. L.                Membro C. P. L.                          Membro C. P. L.